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_____________________________________________ _______________________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

Nr. ______ prot.                                                                                   Himarë, më ___ . ___ . 2025 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 01.07.2025 

Drejtuar: OE “T&J CONSTRUCTION” shpk me NIPT: M29718101T 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X       ose   

 OE “T&J CONSTRUCTION” shpk me NIPT: M29718101T, me Adresë: Elbasan Peqin Lagjja 

Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-  51266-06-16-2025 

I.1 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i rrugëve të Lagjes Shkallë Borsh” , me fond 

limit prej 4,166,280 (katë milion e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje  14 (katërmbëdhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  17.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 32 datë 23 

Qeshor 2025  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  “VISCONS GROUP” shpk                                                             L96513208E 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera: 4,095,975 (kater milion e nentedhjete e pese mije e nenteqind e shtatedhjete e pese lekë) pa 

TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  OE “T&J CONSTRUCTION” sh.p.k.                                                   M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera :  3,502,500 (tre milion e peseqind e dy mije e peseqind leke lekë) pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.  OE “GENTI 001” sh.p.k.                                                                           L93101401U 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera :  4,135,000 (kater milion e njeqind e tridhjete e pese mije lekë) pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  OE “DEHA 2010” sh.p.k.                                                                         L03425410B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera :  3,633,000 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë lekë) pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE “ASI INVEST” sh.p.k.                                                                        M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

Vlera :  3,283,970 (tremilion e dyqind e tetdhjet e tre mije e nenteqind e shtatedhjete lekë) pa 

TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

 

1. OE “ASI INVEST” sh.p.k.                                                                           M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

Vlera :  3,283,970 (tremilion e dyqind e tetdhjet e tre mije e nenteqind e shtatedhjete lekë) pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k  nuk është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, duke rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”, për rrjedhojë nuk kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe  

përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit. Konkretisht Bazuar ne DST-te e punlikuara 

nga AK Bashkia Himare, OE ASI INVEST me NIPT M01927023H, nuk ka paraqitur formularin 

e vetedeklarimit ne menyre te rregullt. Konkretisht deklarimin e punonjesve nuk e ka paraqitur me 

numrin e kontartave dhe afatet e tyre, punonjesit e specializuar si shofer dhe automakinist nuk i ka 

paraqitur me Nr e kontrates se deklaruar, numrin e lejes se drejtimit dhe afatet e tyre. Nga kqyrja 

formularit te vetedeklarimit AK konstaton se  , OE ASI INVEST me NIPT M01927023H  nuk i 

permbush kriteret teknike sipas DST-te e publikuara. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “T&J CONSTRUCTION” shpk  me 

NIPT: M29718101T, dhe Adresë: Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90,  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  3,502,500 (tre milion e peseqind e dy mije e peseqind leke lekë) pa 

TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                              K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM  

     ZËVENDËSKRYETAR 

        PERVIN GJIKURIA 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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